

## Извещение о проведении закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

для закупки №0173100011517000072

### Общая информация

Номер извещения	0173100011517000072
Наименование объекта закупки	Поставка канцелярских принадлежностей и малой оргтехники для Управления делами Президента Российской Федерации
Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
Размещение осуществляет	Заказчик УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

### Контактная информация

Наименование организации	УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Почтовый адрес	Российская Федерация, 103132, Москва, ПЕР НИКИТНИКОВ, 2/П.5
Место нахождения	Российская Федерация, 103132, Москва, ПЕР НИКИТНИКОВ, 2/П.5
Ответственное должностное лицо	Луньков Владимир Алексеевич
Адрес электронной почты	arestov_sv@gov.ru
Номер контактного телефона	7-495-6065149
Факс	Информация отсутствует
Дополнительная информация	Информация отсутствует

### Условия контракта

Начальная (максимальная) цена контракта	1371338.51 Российский рубль
Номер принимаемого бюджетного обязательства	0010030317950003888
Дата принимаемого бюджетного обязательства	28.08.2017
Источник финансирования	Федеральный бюджет
Идентификационный код закупки	171771002334077100100100240090000244
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги	Российская Федерация, Москва, Никольский пер., д. 4

Сроки поставки товара или  
завершения работы либо  
график оказания услуг  
Ограничение участия в  
определении поставщика  
(подрядчика, исполнителя),  
установленное в  
соответствии с  
Федеральным законом №  
44-ФЗ (согласно пункту 4  
статьи 42 Федерального  
закона № 44-ФЗ)

Не предусмотрено

не установлено

**Обеспечение исполнения  
контракта**

Обеспечение исполнения  
контракта не требуется

Дополнительная  
информация

Информация отсутствует

**Объект закупки**

Российский рубль

Наименование товара, работ, услуг	Код по ОКПД2	Единица измерения	Количество	Цена за ед.изм.	Стоимость
Антистеплер	22.29.25.000	ШТ	144.00	13.38	1926.72
Блок-кубик в прозрачной подставке	17.23.13.190	ШТ	150.00	114.57	17185.50
Блок-кубик без подставки	17.23.13.190	ШТ	150.00	78.54	11781.00
Бумага крафт	17.23.13.199	УПАК	110.00	523.40	57574.00
Клейкие закладки	17.23.13.190	УПАК	430.00	49.43	21254.90
Клейкие закладки в диспенсерах	17.23.13.190	УПАК	20.00	103.67	2073.40
Клейкие закладки	17.23.13.190	УПАК	20.00	35.98	719.60
Клейкая лента двухсторонняя	20.52.10.190	ШТ	20.00	62.29	1245.80
Клейкая лента	20.52.10.190	ШТ	72.00	36.27	2611.44
Клейкая лента	20.52.10.190	ШТ	144.00	34.79	5009.76
Клейкая лента	17.23.13.190	ШТ	400.00	80.55	32220.00
Планшет двойной с зажимом	22.29.25.000	ШТ	60.00	105.47	6328.20

Пластилин	22.19.20.112	УПАК	20.00	20.64	412.80
Подставка – стакан	22.29.25.000	ШТ	120.00	14.28	1713.60
Подставка под календарь	22.29.25.000	ШТ	30.00	87.76	2632.80
Подушка для смачивания пальцев	22.29.25.000	ШТ	20.00	44.93	898.60
Резак роликовый	25.99.29.190	ШТ	5.00	2476.25	12381.25
Резак сабельный	25.99.29.190	ШТ	5.00	3858.61	19293.05
Резак сабельный	25.99.29.190	ШТ	2.00	6473.06	12946.12
Резинка упаковочная	22.19.20.112	УПАК	60.00	45.70	2742.00
Ручка гелевая	32.99.13.120	ШТ	440.00	18.16	7990.40
Ручка гелевая	32.99.13.120	ШТ	24.00	18.16	435.84
Ручка гелевая	32.99.13.120	ШТ	72.00	18.16	1307.52
Ручка гелевая	32.99.13.120	ШТ	1150.00	18.16	20884.00
Скрепки	25.99.23.000	УПАК	260.00	33.97	8832.20
Скрепки	25.99.23.000	УПАК	140.00	22.65	3171.00
Скрепочница магнитная	22.29.25.000	ШТ	192.00	43.94	8436.48
Степлер до 20 листов	25.99.29.190	ШТ	60.00	134.08	8044.80
Игла цыганская	25.71.13.110	УПАК	40.00	52.80	2112.00
Калькулятор настольный бухгалтерский	28.23.12.110	ШТ	40.00	372.33	14893.20
Карандаш автоматический	32.99.15.110	ШТ	252.00	21.18	5337.36
Картридж (скобы)	25.99.23.000	УПАК	34.00	540.90	18390.60
Кисть для клея № 18	22.29.25.000	ШТ	30.00	11.88	356.40
Кисть для клея № 20	22.29.25.000	ШТ	30.00	7.38	221.40
Конверт С5	17.23.12.110	ШТ	4000.00	1.04	4160.00
Конверты С4	17.23.12.110	ШТ	15000.00	2.65	39750.00
Конверты С6	17.23.12.110	ШТ	6000.00	0.57	3420.00
Краска штемпельная	32.99.16.140	ШТ	24.00	15.29	366.96
Краска штемпельная	32.99.16.140	ШТ	96.00	15.29	1467.84

Краска штемпельная	32.99.16.140	ШТ	24.00	20.35	488.40
Краска штемпельная	32.99.16.140	ШТ	12.00	20.35	244.20
Ластик в виде ручки	22.19.20.112	ШТ	50.00	32.33	1616.50
Лента для автоматической и ручной упаковки	17.23.13.190	УПАК	1.00	1869.16	1869.16
Линейка	22.29.25.000	ШТ	40.00	5.77	230.80
Линейка	22.29.25.000	ШТ	60.00	13.25	795.00
Линейка	22.29.25.000	ШТ	60.00	8.07	484.20
Линейка	22.29.25.000	ШТ	50.00	17.49	874.50
Лоток для бумаг вертикальный	22.29.25.000	ШТ	100.00	95.03	9503.00
Лоток для бумаг горизонтальный	22.29.25.000	ШТ	100.00	106.90	10690.00
Мешок бумажный	17.23.13.190	ШТ	1000.00	36.37	36370.00
Мешок полипропиленовый	17.23.13.190	ШТ	400.00	20.10	8040.00
Набор настольный	22.29.25.000	ШТ	6.00	4684.09	28104.54
"Набор настольный "	22.29.25.000	ШТ	4.00	6034.57	24138.28
Клей канцелярский	20.52.10.140	ШТ	50.00	11.77	588.50
Карандаш двухсторонний	32.99.15.110	ШТ	108.00	31.26	3376.08
Карандаш простой ч/гр.	32.99.15.110	ШТ	324.00	9.95	3223.80
Карандаш простой ч/гр.	32.99.15.110	ШТ	288.00	8.11	2335.68
Степлер до 15 листов	25.99.29.190	ШТ	120.00	84.97	10196.40
Степлер особо мощный	25.99.29.190	ШТ	14.00	562.41	7873.74
Точилка механическая	25.99.29.190	ШТ	60.00	289.25	17355.00
Точилка пластиковая	22.29.25.000	ШТ	84.00	33.62	2824.08
Точилка электрическая	25.99.29.190	ШТ	6.00	701.80	4210.80
Файл-вкладыш	22.29.25.000	ШТ	33400.00	0.74	24716.00

Фломастеры	32.99.13.123	НАБОР	40.00	72.47	2898.80
Шнур банковский	13.10.40.129	ШТ	15.00	564.90	8473.50
Шпагат полипропиленовый	13.10.85.114	ШТ	90.00	255.63	23006.70
Карандаш ч/гр. без ластика	32.99.15.110	ШТ	324.00	5.93	1921.32
Карандаш ч/гр. без ластика	32.99.15.110	ШТ	324.00	9.95	3223.80
Карандаш ч/гр. с ластиком	32.99.15.110	ШТ	264.00	10.33	2727.12
Клейкие закладки	17.23.13.190	УПАК	430.00	43.02	18498.60
Книга конторская	17.23.13.110	ШТ	40.00	153.21	6128.40
Кнопки канцелярские	25.99.23.000	УПАК	50.00	12.24	612.00
Кнопки силовые	25.99.23.000	УПАК	15.00	11.46	171.90
Папка-конверт на кнопке	22.29.25.000	ШТ	550.00	13.04	7172.00
Папка-скоросшиватель на пружинах	17.23.13.130	ШТ	400.00	38.31	15324.00
Папка-скоросшиватель с прозрачным верхом	17.23.13.130	ШТ	350.00	5.25	1837.50
Папка-уголок на 1 отделение	22.29.25.000	ШТ	1660.00	4.50	7470.00
Скобы	25.99.23.000	УПАК	900.00	4.70	4230.00
Скобы	25.99.23.000	УПАК	10.00	55.87	558.70
Скобы	25.99.23.000	УПАК	150.00	8.28	1242.00
Скобы	25.99.23.000	УПАК	60.00	78.55	4713.00
Скрепки	25.99.23.000	УПАК	400.00	15.60	6240.00
Скрепки батерфляй-клипс	25.99.23.000	УПАК	170.00	49.87	8477.90
Скрепки	25.99.23.000	УПАК	2000.00	26.75	53500.00
Папка на 40 файлов	22.29.25.000	ШТ	40.00	57.30	2292.00
Папка на двух кольцах	22.29.25.000	ШТ	200.00	45.36	9072.00
Папка на двух	22.29.25.000	ШТ	200.00	46.32	9264.00

кольцах					
Папка на резинках	22.29.25.000	ШТ	750.00	86.30	64725.00
Папка регистратор	22.29.25.000	ШТ	250.00	95.62	23905.00
Папка регистратор	22.29.25.000	ШТ	250.00	95.62	23905.00
Папка регистратор	22.29.25.000	ШТ	250.00	95.62	23905.00
Папка регистратор	22.29.25.000	ШТ	250.00	95.62	23905.00
Папка регистратор	22.29.25.000	ШТ	200.00	95.62	19124.00
Папка регистратор	17.23.13.190	ШТ	510.00	95.62	48766.20
Папка регистратор	22.29.25.000	ШТ	420.00	95.62	40160.40
Папка регистратор	22.29.25.000	ШТ	420.00	95.62	40160.40
Папка-конверт	22.29.25.000	ШТ	550.00	16.29	8959.50
Визитница настольная	22.29.25.000	ШТ	60.00	58.55	3513.00
Дырокол до 30 листов	25.99.29.190	ШТ	35.00	260.23	9108.05
Дырокол до 15 листов	25.99.29.190	ШТ	35.00	180.24	6308.40
Дырокол на 4 отверстия с линейкой	25.99.29.190	ШТ	6.00	2664.47	15986.82
Дырокол на 4 отверстия с линейкой	25.99.29.190	ШТ	9.00	1427.41	12846.69
Дырокол не менее 60 листов на 2 отверстия	25.99.29.190	ШТ	3.00	1062.97	3188.91
Запасной блок к автоматическому карандашу	32.99.15.120	УПАК	245.00	12.07	2957.15
Настольный набор	25.99.22.110	ШТ	40.00	2436.12	97444.80
Настольный офисный набор	22.29.25.000	ШТ	40.00	467.33	18693.20
Нитки	13.10.85.115	ШТ	45.00	127.53	5738.85
Нож канцелярский	25.71.11.110	ШТ	30.00	42.83	1284.90
Нож канцелярский	25.71.11.110	ШТ	50.00	72.86	3643.00
Ножницы	25.71.11.120	ШТ	100.00	32.40	3240.00
Ножницы	25.71.11.120	ШТ	50.00	66.64	3332.00
Папка на 20 файлов	22.29.25.000	ШТ	80.00	52.68	4214.40
Папка на 30 файлов	22.29.25.000	ШТ	40.00	45.44	1817.60

Ручка шариковая	32.99.12.110	ШТ	40.00	95.18	3807.20
Ручка шариковая	32.99.12.110	ШТ	144.00	14.24	2050.56
Ручка шариковая	32.99.12.110	ШТ	1960.00	22.92	44923.20
Ручка шариковая	32.99.12.110	ШТ	660.00	22.92	15127.20
Ручка шариковая	32.99.12.110	ШТ	156.00	14.24	2221.44
Салфетки влажные чистящие	17.23.13.190	УПАК	720.00	42.56	30643.20

Итого: 1371338.51

**Перечень прикрепленных документов**

Дата и время подписания  
печатной формы извещения  
(соответствует дате  
направления на контроль по  
ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо  
дате размещения в ЕИС, в  
случае отсутствия контроля,  
по местному времени  
организации,  
осуществляющей  
размещение)

Документы к извещению не прикреплены

07.09.2017 12:01